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Møtereferat 

 

 

Tilstede: Rolf Fagerli, Eli Størksen, Pia Wirum, Kjell Kristiansen,   
Aike Rots, Bodil Nordvik, Tina Memis (vara) 

Ikke tilstede: Mansur Israjilou 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Tid/sted: Torsdag 1.12.22, kl. 18:00 på skolen. 

Referent: Olav Knutsen  

 
    
 
Sak 22/22 Godkjenning av innkalling  

Innkallingen godkjennes.  
 
Sak 23/22 Godkjenning av referat fra møtet 22.9.22 

Referatet godkjennes.  
 
Sak 24/22 Økonomi  

Månedsrapporter pr oktober for skole og AKS var sendt ut med innkallingen. 
Prognosen for både skole og AKS viser et positivt avvik (ca kr. 437.000).  
Rektor gjorde rede for en feil i månedsrapporten for skolen, noe som gjør 
avviket noe mindre. Beløpet ble rettet til ca. kr.1.570.000). Skolen vil også kjøpe 
Pcer og /læringsbrett for å erstatte enheter som snart fases ut. Dette vil 
redusere overskuddet ytterligere. 
Rektors framlegg tas til orientering. 
 
Driftstyret spør om hvor stor andel elever som har fulltidsplass på AKS; 
Det er 200 elever på AKS. 125 elever har fulltidsplass (62,5 %). Av disse elevene 
har 16 elever avgiftsfritak. Skolen får kompensert for differensiert 
oppholdsbetaling og gratis deltagelse etter skoletid (gratis kjerntid) 
 

Sak 25/22 Strategisk plan 
Skolen har fått et strategisk kart og skal lage en ny strategisk plan. Skriv med føringer 
fra UDA til skolene var vedlagt innkallingen. Skolene blir bedt om å ikke ha for 
mange satsninger. Skolen mener at det vil være strategisk riktig å få mer 
kompetanse på fellesskapende didaktikk i 2023. Strategisk plan vil for første gang bli 
laget i portalen NYPOS. Planen skal vedtas i neste driftsstyremøte (frist: 20.1.23, 
samme dag som budsjett skal være ferdig). Rektor vil sende utkast til driftssstyret  
når det er klart. Rektors framlegget tas til orientering. 

 
Sak 26/22 Møteplan våren 2023 
  Driftsstyret møtes: torsdag 19.januar, torsdag 9.mars, torsdag 25.mai. 
  Datoene bekreftes i neste møte. 
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Sak 27/22 Orienteringssaker 

fra skolen: 

• Klassesammenslåing på 2.trinn 
Skolen har delt klasse 2b og fordelt elevene til 2a og 2c. 2b var skolens 
minste klasse med 15 elever. Bakgrunnen for beslutningen er store 
problemer med å få tak i kvalifiserte lærere til mange permisjoner dette 
skoleåret. Sammenslåingen vil frigjøre noen ressusrser. Elever med 1:1-
oppfølging vil ikke miste sin assisstent.  
Det ble avholdt foreldremøte for 2b om denne saken, kun 3 foresatte møtte 
opp.  
 

• Brukerundersøkelse på AKS 
Undersøkelsen lukkes 7.desember og vil bli lagt fram for Driftsstyret. 

 
fra FAU 

• FAU har mottat klager på renholdet av toaletter for elevene. Skolene har 
allerede gjort noen grep for å få bedre kontroll. 

   
 
Eventuelt  
   
 
Pia Wirum                                                                              Olav Knutsen 

leder                                                                                         sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEDLEGG: 
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